
ZARZĄDZENIE NR 409/23 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 3 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego zadania pn. "Dostawa mieszanki kruszywa 
naturalnego o frakcji 0-31,5 mm do nawierzchni żwirowej w ilości 3 700m3 oraz kruszywa naturalnego 

o frakcji 0-2 mm do zapraw budowlanych w ilości 200 m3" w ramach zawartej umowy nr ZPK.272.1.2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) 
zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję do odbioru końcowego zadania pn. "Dostawa mieszanki kruszywa naturalnego o frakcji 
0-31,5 mm do nawierzchni żwirowej w ilości 3 700m3 oraz kruszywa naturalnego o frakcji 0-2 mm do zapraw 
budowlanych w ilości 200 m3" w ramach zawartej umowy nr ZPK.272.1.2023, w składzie: 

1) Monika Stachelek  - Przewodniczący 

2) Dawid Gleba  - Członek 

3) Dariusz Grala  - Członek 

§ 2. 1. Zadaniem komisji będzie odbiór końcowy zadania pn. "Dostawa mieszanki kruszywa naturalnego 
o frakcji 0-31,5 mm do nawierzchni żwirowej w ilości 3 700m3 oraz kruszywa naturalnego o frakcji 0-2 mm do 
zapraw budowlanych w ilości 200 m3" w ramach zawartej umowy nr ZPK.272.1.2023. 

2. Termin odbioru ustala się na dzień 7 listopada 2023 roku o godz. 1000. Zbiórka Komisji w Urzędzie Gminy 
Turośl pokój nr 10. 

3. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół. 

4. Po dokonaniu odbioru końcowego Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

Piotr  Niedbała 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B05FD2-A5C8-4DB6-85C7-2D258DB89870. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 409/23 WÓJTA GMINY TUROŚL z dnia 3 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4


